

UNIVERSITAS UTPADAKA SWASTIKA

Ji, K.S. Tubun No. 11, Kel. Pasar Baru, Kec. Karawaci, Kota Tangerang, Banten 15112, INDONESIA Telp. +62 215589161/62 E-mail: info@utpas.ac.id

SURAT EDARAN

No.: 008/UTPAS/I/2025

Dari

: Rektor Universitas Utpadaka Swastika

Kepada

: Sivitas Akademika Universitas Utpadaka Swastika

Perihal

: Penegasan Nama Program Studi

Bahwa untuk tertib administrasi dalam pencantuman, penulisan nama program studi, maka melalui edaran ini kami menegaskan penulisan nama program studi yang benar sesuai dengan Salinan Surat Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Repubik Indonesia nomor 151/E/O/2023 tentang Izin Penggabungan Akademi Sekretari dan Manajemen Lepisi di Kota Tangerang dan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Bisma Lepisi di Kota Tangerang menjadi Universitas Utpadaka Swastika di Tangerang Provinsi Banten yang Diselenggarakan oleh Yayasan Widya Anindya, tanggal 6 Februari 2023. Dalam SK ini disebutkan bahwa Universitas Utpadaka Swastika menyelenggarakan Program Studi:

- a. Akuntansi Program Sarjana.
- b. Manajemen Program Sarjana.
- c. Manajemen Administrasi Program Diploma Tiga, bukan Manajemen Adminsirasi Akuntansi.
- d. Sekretari Program Diploma Tiga, bukan Sekretaris.
- e. Sistem Informasi Program Sarjana.
- f. Teknologi Informasi Program Sarjana, bukan Teknik Informatika.
- g. Desain Komunikasi Visual Program Sarjana, bukan Design Komunikasi Visual.
- h. Hukum Program Sarjana, bukan Ilmu Hukum.

Hal ini perlu kami tegaskan sehingga tidak ada kekeliruan dalam penulisan, pengetikan berkaitan dengan data administrasi.

Demikian surat edaran ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian.

Terima kasih

Tangerang, 10 Januari 2025

A Suhadarliyah, S.E., S.S., M.M.

NIDN: 0412037208